
BURMISTRZ ŁABKZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.34.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie opracowania regulaminu organizacyjnego na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa
państwa (kryzysu polityczno-militarnego) i czas wojny dla Urzędu Miejskiego w Łabiszynie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.
506 t. j.), art. 20 ust. l i 2 pkt. l, w związku żart 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2018.1459 t. j.) i 3 ust. l , zarządzenia Nr 84/06 Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego z dnia 08 maja 2006 roku w sprawie opracowania regulaminu organizacyjnego na
czas wojny przez organy samorządu terytorialnego, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży
wojewódzkich zarządzam, co następuje:

§ 1. Przystąpić do opracowania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łabiszynie na czas
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny, zwany dalej „regulaminem".

§ 2. Regulamin należy opracować zgodnie ze strukturą wskazaną w Zarządzeniu Nr 84/06 Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego z dnia 08 maja 2006 roku, stosownie do kompetencji wynikających z obowiązujących
przepisów prawnych wydanych na czas stanów nadzwyczajnych, zadań wynikających z zakresów działania
w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla Urzędu, a także zadań operacyjnych na czas
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny.

§ 3. Regulamin wprowadza się w życie odrębnym zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna wydanym na
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego w ramach realizacji zadań operacyjnych.

§ 4. Opracowanie regulaminu powierza się Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych
w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie, który przed zatwierdzeniem należy uzgodnić z Dyrektorem
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Bydgoszczy.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 0152/33/06 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28 listopada 2006 roku w sprawie
opracowania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łabiszynie na czas wojny.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C0305404-F043-48BB-8D58-223602434A43. Przyjęty Strona


